

**Holm Holding ApS**  
**CVR-nr. 20257032**  
**Planteskolevej 11**  
**5250 Odense SV**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Michael Holm Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holm Holding ApS  
Planteskolevej 11  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 20257032

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Michael Holm Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør 8 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 651 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.050)</b>	<b>(7.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		674.369	513.822
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(21.243)</u>	<u>(19.534)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>645.076</b>	<b>487.038</b>
Skat af ordinært resultat		<u>6.226</u>	<u>17.044</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>651.302</u></b>	<b><u>504.082</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		210.497	0
Overført resultat		<u>440.805</u>	<u>504.082</u>
		<b><u>651.302</u></b>	<b><u>504.082</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.402.224	727.855
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.402.224</u>	<u>727.855</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.402.224</u>	<u>727.855</u>
Udskudt skat		23.270	17.044
<b>Tilgodehavender</b>		<u>23.270</u>	<u>17.044</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.206</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>31.476</u>	<u>17.044</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.433.700</u></u>	<u><u>744.899</u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		210.497	0
Overført overskud eller underskud		388.713	(52.092)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>799.210</u></b>	<b><u>147.908</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.052	122.165
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.560	14.440
Anden gæld		474.878	460.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>634.490</u></b>	<b><u>596.991</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>634.490</u></b>	<b><u>596.991</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.433.700</u></u></b>	<b><u><u>744.899</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	0	(52.092)	147.908
Årets resultat	0	210.497	440.805	651.302
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>210.497</b>	<b>388.713</b>	<b>799.210</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.887	746	
Renteomkostninger i øvrigt	15.486	18.788	
Øvrige finansielle omkostninger	870	0	
	<u>21.243</u>	<u>19.534</u>	
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		1.191.727	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.191.727</u>	
Nedskrivninger primo		(463.872)	
Andel af årets resultat		674.369	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>210.497</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.402.224</u>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Michael Rasmussen A/S	Odense	A/S	100,00

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution i Spar Nord Odense for datterselskabets gæld. Gælden udgør 250 t.kr. pr. 30. september 2016.